АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2023

                 № П-23/МГСОМС-4
О внесении изменений постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.10.2018 № 184 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в 2023 году», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.10.2018 № 184 (далее по тексту – Положение).
1.1. пункт 3 Положения читать в следующей редакции:

«3. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» на соответствующий финансовый год.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистрального

сельского поселения                                                                                В.А. Фаст